VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 4207/VPCP-KGVX
V/v Thực hiện Nghị quyết số 18/2008/QH12 của Quốc hội
	Hà Nội, ngày 26 tháng 6 năm 2008

Kính gửi: Bộ Y tế.
Về việc tổ chức thực hiện Nghị quyết số 18/2008/QH12 ngày 03 tháng 6 năm 2008 của Quốc hội về đẩy mạnh thực hiện chính sách, pháp luật xã hội hóa để nâng cao chất lượng chăm sóc sức khỏe nhân dân, Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Tấn Dũng có ý kiến như sau:
Giao Bộ Y tế chủ trì, phối hợp với các Bộ, cơ quan liên quan khẩn trương xây dựng, trình Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch hành động của Chính phủ thực hiện các nhiệm vụ được Quốc hội giao tại Nghị quyết số 18/2008/QH12 trước ngày 15 tháng 7 năm 2008.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Y tế và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, các PTT;
- Ban Tuyên giáo TW;
- Ủy ban về các vấn đề xã hội của Quốc hội;
- Ủy ban Pháp luật của Quốc hội;
- Các Bộ: KH-ĐT, Tài chính, Nội vụ, Tư pháp;
- Ủy ban Dân tộc;
- BHXH Việt Nam;
- VPCP: BTCN, PCN, các Vụ: KTTH, KTN, ĐP, PL, TH, TTĐT;
- Lưu: VT, KGVX (3), DHC 32
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Trần Quốc Toản